
 
 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区                 2010 年 7 月 9 日 

2010～2011 年度                                        

 クラブ会長・幹事・会計 各位                ３３０－Ａ地区 

                                            ガバナー  河合 悦子 

 

                  ガバナー懇談会 事前アンケート調査 

               ご協力のお願い 
 

 拝啓 向夏の候、貴クラブにおかれましてはクラブ運営は基より、奉仕活動にご活

躍の事に心から敬意を表しますとともに感謝申しあげます。 

 さて、２０１０年度がスタートいたしました。わかりやすく、透明なキャビネット

の運営推進のため、貴クラブの現状の情報とご意見をいただきたく、アンケートのお

願いをさせていただきたく存じます。クラブ、ゾーン、リジョンの連携強化をはかり、

連帯感のある元気な３３０－Ａをめざしたいと存じます。皆様方の暖かなご支援とご

協力をお願い申し上げます。                      敬具 

 

＊ 各クラブより一組ご返送をお願い致します。 

 

2010～2011 年度は下記精神に基づいた運営を心がけ致します。 

 

  ☆ ガバナーズ・テーマ 

            「和でつなぐ奉仕の輪」 

    ☆ ガバナーズ・スローガン 

       「行動と改革への挑戦」 
～ 主役はあなた ドラマチック３３０－Ａ ～ 

  ☆ アクティビティ・スローガン 

          「情熱と行動、社会に灯そう奉仕のあかり」 

                             
ご意見・ご要望・事前アンケートの返送は下記スケジュールにてお願い致します。 
   

 1. 各クラブより所属ゾーン・チェアパーソンへ          8 月 6 日 

 2. ゾーン・チェアパーソンより所属リジョン・チェアパーソンへ  8月 13日 

   * 各ゾーン・チェアパーソンはゾーン内クラブより返送された資料を 

     別紙フォーマットに纏め、原本コピーと併せて RC に送って下さい。 

   * フォーマットに纏めたものは、リジョン懇談会のおり、ゾーン内 

    各クラブへの配付をお願い致します。 

 3. リジョン・チェアパーソンよりキャビネット事務局へ      8月 20日 

   * 各リジョン・チェアパーソンはご確認の上、事務局へ送ってください。 


